CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritinga.sp. gov. br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 03 de junho de 2025.

Ofício n° 452/2025

Ref.: Requerimento n° 122/2025

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo vereador DELO BATE BOLA, apresentado e aprovado em

sessão ordinária do Poder Legislativo em 02 de junho de 2025, para que informe a esta

Casa de Leis, em tempo hábil, se há possibilidade de instalar um ponto de água na Praça

Sebastião Mira, no Jardim Bela Vista, uma vez que vizinhos utilizam água para regar as

plantas da praça.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

EÓBERTOGTROTTO

- Presidente -

limo. Senhor

Júlio Raposo do Amaral Neto,

Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Taquaritinga - Saaet,

Taquaritinqa - SP.

		2025-06-05T13:01:38-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento